2019年７月１日

各 位

会 社 名 ＦＤＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 長野 良

（コード番号 6955 東証第二部）

問合せ先 ＣＳＲ・コンプライアンス統括部長 平野 芳晴

（TEL. 03-5715-7400）

新設会社株式の譲渡完了に関するお知らせ（開示事項の経過報告）

当社は、2019年４月 26日に公表いたしました当社電子事業の一部であるフェライト・コイルデバイス・積層

パワーインダクタ・セラミックス部品（圧電部品）事業（但し、当社の海外子会社が営むこれらの事業に係る製

品の製造及び販売に関する事業等を除きます。）の一部を会社分割（吸収分割）により新設会社に承継させ、当該

新設会社の全株式を長野日本無線株式会社（代表取締役社長：藤澤 敏彦）に譲渡する旨の契約に関し、本日、

当該新設会社株式の譲渡が完了しましたので、お知らせいたします。

なお、当該新設会社株式譲渡が当社の連結業績に与える影響等につきましては 2020 年３月期の連結業績予想

に織り込み済みであり、現時点で連結業績予想についての修正はありません。今後業績に重要な影響を及ぼすこ

とが明らかになった場合には、速やかに開示いたします。

以 上